
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова» 
(ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова») 

Музыкальный колледж ггтестп • 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

13.01.2025 
г. Абакан 

Об организации ликвидации академической задолженности 
по результатам зимней промежуточной аттестации . 

. Г" if, 

ж 

В целях организации академической задолженности обучающимися по результатам 
зимней промежуточной аттестации 2024 - 2025 уч. г. в соответствии с"riri: 6.9, 6.f0 
Положения о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 
обучающихся ,'L \2:*С 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Установить следующие сроки первой промежуточной аттестации по очной 
форме обучения: и̂ +м 

Направление подготовки/специальность Курс, группа Сроки (с 
12 02.2025) 

: 13.01.2025 по 
1 . ' j 

1 2 3 
51.02.01 Народное художественное творчество (по 
видам): Хореографическое творчество 

4, 4-НХТ (XT) 13.01.2025-J2.02.2025 i 

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по 
видам инструментов): Инструменты народного 
оркестра. 

3, 3-ИИ (ИНО) 13.01.2025-12.02.2025 
1 ! 4 ; 

53.02:03 Инструментальное исполнительство (по 
виду): Национальные инструменты народов России 

3, 3-ИИ 
(НИНР) 

13.0112025-12.02.2025 
| ауд, JOi :: 

51.02.01 Народное художественное творчество (по 
видам): Театральное творчество 

3, 3-НХТ (ТТ) 13.01.2025-12.02.20251 

1 

51.02:01 Народное художественное творчество (по 
видам): Театральное творчество 

4, 4-НХТ (ТТ) 13.01.2025-li2.02.2025 ; 

у r: 

2.Остановить графики ликвидации академической задолженности по.дисциплинам 

Курс, 
группа 

Дисциплина Форма контроля ФИО 
преподавателя 

ФИО 
обучающихся 

Дата, время и 
аудитория для 
зачета/экзамена 

1 2 3 4 5 6 
3,3-ИИ 
(ИНО) 

Ансамблевое 
исполнительство 

Экзамен Парсаев В.А. Любов В. В. 23.01.2025 
ауд. 301 

15.55 

3, 3-ИИ 
(ИНО) 

Педагогическая 
практика 

Дифф. зачёт Цаца А.С. Любов В. В. 28.01.2025 
ауд. 301 

15.10 

3, 3-ИИ 
(ИНО) 

История Дифф. зачёт Третьяков 
А.С. 

Любов В. В. 31.01.2025 
ауд. 230 

15.00 



3,3-
н х т 
(ТТ) 

Педагогические 
основы преподавания 
творческих 
дисциплин: Основы 
педагогики 

Экзамен Крылова Г.И. Нехорошкин 
Е. Н., 
Гончарова 
В. Д. 

22.01.2025 
ауд. 305 
15.00 

3,3-
н х т 
(ТТ) 

Психология общения Дифф. зачёт Крылова Г.И. Гончарова 
В. Д. 

29.01.2025 
ауд. 305 
15.00 

3, з - и и 
(НИНР) 

Ансамблевое 
исполнительство 

Экзамен Чанкова Т.Н. Патачакова 
Е. А. 

28.01.2025 
ауд. 01 
15.00 

3,3-ИИ 
(НИНР) 

История 
исполнительского 
искусства, 
инструментоведение, 
изучение родственных 
инструментов: 
Изучение родственных 
инструментов 

Экзамен Албычаков 
В.В, Чанкова 
Т.Н., 
Астанина 
О.А. 

Патачакова 
Е. А. 

28.01.2025 
ауд. 01 
15.00 

3, З-ИИ 
(НИНР) 

Основы народного 
пения (горловое пение, 
тахпахи) 

Экзамен Чанкова Т.Н. Патачакова 
Е. А. 

28.01.2025 
ауд. 01 
15.00 

3,3-ИИ 
(НИНР) 

Педагогические 
основы преподавания 
творческих 
дисциплин: Основы 
педагогики 

Дифф. зачёт Крылова Г.И. Патачакова 
Е. А. 

22.01.2025 
ауд. 305 
15.00 

3,3-ИИ 
(НИНР) 

Педагогическая 
практика 

Дифф. зачёт Идимешева 
Л.В. 

Патачакова 
Е. А. 

31.01.2025 
ауд. 206 
15.55 

3, З-ИИ 
(НИНР) 

Психология общения Дифф. зачёт Крылова Г.И. Патачакова 
Е. А. 

29.01.2025 
ауд. 305 
15.00 

4, 4-
НХТ 
(XT) 

Производственная 
практика (по профилю 
специальности) 
педагогическая 

Дифф. зачёт Тинникова А. 
И. 

Краус Я. А. 20.01.2025 
ауд. 201 
15.00 

4, 4-
н х т 
(ТТ) 

Квалификационный 
экзамен 
(Педагогическая 
деятельность) 

Квалификационный 
экзамен 

Лепкин Д. 
Ф., Крылова 
Г. И., 
Шинкарева 
Т. Л. 

Шаминева 
Е. А. 

29.01.2025 
ауд. 111 
15.00 

4, 4-
н х т 
(ТТ) 

Учебно-методическое 
обеспечение учебного 
процесса: Методика 
преподавания 
специальных 
дисциплин 

Экзамен Шинкарева 
Т. Л. 

Шаминева 
Е. А. 

24.01.2025 
ауд. 100 
15.00 

4 ,4-
н х т 
(ТТ) 

Учебно-методическое 
обеспечение учебного 
процесса: Методика 
работы с театральным 
коллективом 

Экзамен Шинкарева 
Т. Л. 

Шаминева 
Е. А. 

24.01.2025 
ауд. 100 
15.00 

4, 4-
н х т 
(ТТ) 

Производственная 
практика (по профилю 
специальности) 
педагогическая 

Дифф. зачёт Шинкарева 
Т. Л. 

Шаминева 
Е. А. 

27.01.2025 
ауд. 100 
15.00 

4,4-
н х т 

Основы 
управленческой 

Дифф. зачёт Хлыщева Е. 
П. 

Шаминева 
Е. А. 

03.02.2025 
ауд. 111 



(ТТ) деятельности: 
Социально-культурная 
деятельность 

16.00 

4 ,4-
н х т 
(ТТ) 

ПРИЗВОДСТВЕННАЯ 
ПРАКТИКА 
(ПРЕДДИПЛОМНАЯ) 

Дифф. зачёт Шинкарева 
Т.Л. 

Шаминева 
Е. А., 
Рыскулова 
К. Р., 
Тюлькова Е. 
А. 

31.01.2025 
ауд. 100 
15.00 

4, 4-
НХТ 
(ТТ) 

Литература 
(отечественная и 
зарубежная) 

Дифф. зачёт Лелекина А. 
Н 

Шаминева 
Е. А. 

21.01.2025 
ауд. 216 
15.00 

3. Заместителю директора по учебной работе Музыкального колледжа Е.К. 
Майнагашевой ознакомить обучающихся с графиком ликвидации академической 
задолженности. 

Директор Колесникова О.Д. 


